
OBJEDNÁVKA č. 1155/2018/DSH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

DSH-4

CZ70890692

Dodavatel

IC: 47673168 DIC:

Moravskoslezské Investice a Development,
a.s.

Na Jízdárně 1245/7

70200 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

realizaci činností souvisejících s prezentací Moravskoslezského kraje na Mezinárodním strojírenském veletrhu v Brně 2018, dle
požadavků uvedených v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky.

Rada kraje dne 14. 7. 2015 usnesením č. 72/5943(materiál č. 10/6) schválila Rámcovou smlouvu o spolupráci při realizaci
některých činností regionálního rozvoje Moravskoslezského kraje mezi Moravskoslezským krajem a společností Moravskoslezské
Investice a Development, a.s. (dříve Agentura pro regionální rozvoj, a.s.), ev. č. 02179/2015/RRC.

Rada kraje dne 30. 5. 2017 usnesením č. 14/1153 (materiál č. 9/29) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 této smlouvy.

Vystavení této dílčí objednávky je v souladu s Rámcovou smlouvou realizovanou na základě obecné výjimky podle § 11 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Datum požadovaného splnění: 06.10.2018

Příloha: Specifikace předmětu objednávky

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmu, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představujíc! alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 120 000,54 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového úftu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: «
2 7 ,09,11

MORAVSKOSLEZSKÝ KR,
Krajský' úřad
,r





Specifikace předmětu objednávky č. 1155/2018/DSH/O

Objednáváme u Vás realizaci činností vsouladu s Rámcovou smlouvou č. 02179/2015/RRC
o spolupráci při realizaci některých činností regionálního rozvoje Moravskoslezského kraje, dle
následujících požadavků:

Komplexní prezentace na domácím veletrhu (Mezinárodní strojírenský veletrh Brno 2018)

zajištění dodatečných služeb - realizace výstavního stánku

montáž a demontáž konstrukcí Maxima 40/40, vč. kedrovacích lišt,

montáž a demontáž konstrukcí Octanorm pro uchycení textilií,

montáž a demontáž obkladových stěn konstrukcí Maxima a Octanorm,

montáž a demontáž IWP písmen z Vekapianu,

montáž a demontáž plastického mezikruží z Vekapianu, vč. prací nad normovanou výšku,

intarzie nápisu a úhelníků do koberce, vč. šablon, vč. zajištění okop. lišt,

zajištění technických přívodů energií, vč. revize a zajištění nočního proudu,

zajištění nákupu a dopravy atypických info-pultů, jako součást expozice,

zajištění barevného VP tisku s laminací na čelní lamelové stěny.

Termín plnění: montáž do 30. 9. 2018 a demontáž do 6. 10. 2018

Cena celkem: 99.174 Kč bez DPH, DPH 21%, 120.000,54 Kč včetně DPH

Financování: na základě doručené faktury za zpracování předmětu objednávky, kterou zašle
zhotovitel objednateli po předání a schválení předmětu objednávky na základě předávacího protokolu.

Fakturace je v souladu s platebními podmínkami rámcové smlouvy a po realizaci každého plnění.



Odesláno: čtvrtek 27. září 2018 13:02

Předmět: RE: Objednávka č.115/2018/DSH/O

Krásný den,
děkuji. Potvrzuji přijetí.




